
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 102 /2019 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 maja 2019 roku 
 

w sprawie Programu Kształcenia w Szkole Doktorskiej  
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz założeń Indywidualnego Planu 

Badawczego doktorantów Szkoły Doktorskiej 
 
 

Na podstawie art. 201 ust. 3 i 4, w zw. z art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późń. zm.) w związku 
z art. 291 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce(Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późń. zm.), uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Senat UKSW ustala program kształcenia w Szkole Doktorskiej UKSW stanowiący Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2  
 

Senat UKSW akceptuje założenia Indywidualnego Planu Badawczego doktorantów w Szkole 
Doktorskiej UKSW stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 
 
 

 


